tenio ha aplicable lo qual
segun fue en la dita villa
de Algeciras

Primeramente se acordó

que dize tal y quisió tales

nos Jaume misa sepr
berde abaxadors de dita

vila de Algeciras lo qual

se acordó que si conveñia
de codició de Algeciras

en dize de poder los

tal y modo de dize

de dize de dize de dize

de dize de dize de dize

de dize de dize de dize

de dize de dize de dize

de dize de dize de dize

ff.

Anno de mil e quatrocientos e sesenta e tres

quinto sexto die deofus.
Vigesimo nono octobris les
fructus et redditus forenses
sunt in eis et in eis messen
ging pasquas messen de
Antoni Pellier prouerga
de de Gappes semper pas gen
dus de doctor et pro for gibet
prouerador de la Ba. de Melan
deus et filles deua de ga
tany prouin. Aliquis dicit
no. dicit los qualz lotz amp
tatem de quesi in con
ribz ante publico lo qual
per nos los fone. et sub in la
Cita de Alcoy et deul per
testimonis sui semper haur
gia y nicolau. de al de
Alcoy, ras.

Dilectis die et Anno
Sit omnibus notum quod
Anna Maria Sultana do
mina Agnese de Bras
Blanc, Georg, Jun, Johs
Amarici Larimisi de
Fontent. pntis vobis de Ma
Lap. scienter et gratis unum
pntis publico pntis et confi
tior et pntis et a sua
no. vobis et nomine
est vni baculo dilecti
pntis et pntis pntis
replevisti michi et
vobis habui et pntis volun
tatis me et omni modo omnes
Hoy octingentas libras no
aut regalium bast. h. pntis

Quod decimus quatuordecimus

1636

pro arredata muniti dicitur Albus
de La fol blaxer per me dicitur
ti Justo rucplo per me dicitur
tunc subditur facti paululum
te. Illud modus vero sollicitio
dicitur octingentorum
basum talis fuit et illi
quod illi dedit et realiter tradidit
ti. Et in nomine sua dicitur
Simone in senloria majori
quingentas libras et Thomae
Anat presbitero ville de
Penagista ducentas libras
et Petro Ludovico Juret presbi
tero dicitur ville de Coustantia
quingenta libras et re
liquas quingenta libras
ad complementum dictarum
octingentorum librarum

de fredo de l'ingramenda mendi
 a Bobi Rabui et nepi ma
 biter numerando sequia de
 Genunio de Alun Alcey
 J. S. Gujus vis sunt Gabriel
 Proello lular et nicolauy
 bo cella papi parator dila
 ville de Alcey pass

Die 6 Junij Anno
 1600. d. m. lxxvii
 In dei nomine Amen. Franciscan
 Questo prior del convento mony
 tir del t. Agolli frate Gosep
 monestinos superior frate Fran
 co Medina, frate Agustin
 carna, frate Gelasio Bias,
 frate Santillo font, frate
 nicolau otopual, frate An
 druepaga, frate fulgeni
 suado, frate ballasar fuller
 frate Juan Gouer, frate Juan